
Муниципальное автономное учреждение 

учреждение дополнительного образования   

«Центр детского творчества имени Евгения Ивановича Порошина» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 6                от 01.02.2023 г. 

 

Об открытии летнего лагеря  

дневного пребывания 

 

В соответствии с Распоряжением Администрации Кировградского 

городского округа от 11.01.2023 № 5 «Об открытии лагеря дневного 

пребывания в летний каникулярный период в 2023 году на территории 

Кировградского городского округа на базе Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества 

имени Евгения Ивановича Порошина»  

Приказываю: 

1. Открыть на базе МАУ ДО «ЦДТ им.Е.И. им.Е.И. Порошина» лагерь  

дневного пребывания в летний каникулярный период в 2023 году. 

2. Начальником лагеря дневного пребывания назначить Пономареву 

Ольгу Григорьевну, педагога-организатора МАУ ДО «ЦДТ им.Е.И. 

Порошина».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор 

МАУ ДО «ЦДТ им.Е.И. Порошина»         А.А. Пчелина 
 


